

# תכנית עשירה המדגישה את תחום האנרגיה והרצאות של אנשי מפתח

ד"ר רמי פינקלר סגן יו"ר הכינוס

מערכות תאורה - יו"ר ד"ר אורי דומן  
 איומי סיבר למערכות אנרגיה - יו"ר מר גבי מזוז  
 איחסון אנרגיה - יו"ר מר דניאל יאמר  
 חידושים ומגמות טכנולוגיים - יו"ר ד"ר נתן פנחס  
 סבב המושבים המקבילים לאחר הפסקת הצהרים כולל:  
 אנרגיות מתחדשות - יו"ר ד"ר אהרון בר-דב  
 בקרה תעשייתית - יו"ר אינג' סילביה מנדלבאום  
 הרשת החכמה - פרופ' גדי גולן  
 הכשרת כח אדם מקצועי להנדסת חשמל -



ד"ר רמי פינקלר סגן יו"ר הכינוס

כינוס חשמל 2013 שונה מכינוסי החשמל שהתקיימו באילת, הוא מתקיים בירושלים ומאפשר גיחה יומית למי שאינו יכול לפנות 3 ימים. קל להגיע לביקור של כמה שעות בתערוכה לצורך עדכון ופגישת ספקי הטכנולוגיה המובילים. יחד עם זאת הוא מציע תוכנית עשירה עם הרצאות של אנשי מפתח, התוכנית מדגישה את תחום האנרגיה. נקיים דו שיח בין הפן הטכנולוגי לפן הכלכלי ונקדיש חלק מהתוכנית ליזמות וקידום עסקים בתחומי הנדסת חשמל ואנרגיה.

הכינוס, שהינו מהגדולים להנדסה בישראל, מאפשר רישות (networking) עם בכירי התחום ועם חברי ההתאגדות, כמו כן זו

הזדמנות נדירה להשתתף בסיוורים ובאירועים החברתיים ולגלות פינות מיוחדות וכאלו שנפתחו לאחרונה בעיר הבירה.

**יום הכינוס הראשון, יום ד' ה-23 לאוקטובר**, נפתח במתחם התערוכה הנרחבת המנצלת את השטח של בנייני האומה בירושלים. במליאת הפתיחה יברכו את הכינוס: יו"ר ההתאגדות, ראש העיר המארחת ושר הכלכלה מר נפתלי בנט. הרצאות העוגן יעסקו בתחזית שוק האנרגיה, בחיפוש מיזמים על ידי חברות גדולות ובחזון טכנולוגי ומימושו. לאחר מכן נקיים חמישה מושבים מקבילים:

הגנה על מערכות חשמל - יו"ר אינג' אייל גבאי  
 מחזור החיים של תחנות כח - יו"ר אינג' סרג'יו הולינגר  
 תאימות אלקטרומגנטית - יו"ר מירון גיבנברג  
 דיון בהשפעת הגז הטבעי על שוק האנרגיה - יו"ר אינג' יצחק בלמס

סדנא: מחקר תאורות להולכי רגל - פרופ' סטיב פוטיס  
 המושבים מכסים מגוון נושאים פופולריים בתחום הנדסת חשמל.

מושב המליאה של אחה"צ נפתח בטכס חלוקת אות על מפעל חיים ומילגות הצטיינות לסטודנטים במעמד שר האנרגיה והמים מר סילבן שלום. לסיום נקיים דיון בנושא שוק האנרגיה להפקת חשמל.

יום הכינוס השני, יום ה' ה-24 לאוקטובר, יפתח בדיון מליאה העוסקת בגולציה במשק הישראלי, בהנחיית ד"ר אילן סולימאן. נקיים שני סבבים של מושבים מקבילים, הראשון יכלול חמישה מושבים: יעילות אנרגטית - יו"ר אינג' אוסקר אינהורן

ד"ר רמי פינקלר  
 תחנות כח פרטיות הזדמנות עסקית - אינג' עמנואל מרנקו  
 ישיבת המליאה שתסיים את התוכנית המקצועית תעסוק בפרויקטי תשתית לאומיים בתחום התקשורת והחשמל, יו"ר המושב הוא יו"ר הכינוס אינג' יאשה חאין. המושב יתקיים בנוכחות שר האוצר מר יאיר לפיד אשר ישא דבריו.  
 במהלך יום ה' תבחינו במשתתפים צעירים, אלו חברי פורום הסטודנטים של ההתאגדות המתארחים בכנס במסגרת יום הסטודנט. נודה עם תקדישו כמה דקות לשיחה עם - הם דור העתיד של המקצוע.  
 נקנח את יום חמישי בסיוור ייחודי "הקסם של ירושלים בלילה" בו נציץ על מקומות מעניינים.  
 יום שישי ה-25 לאוקטובר ממוקד ביזמות וקידום עסקי, הוא מחולק לשלושה מסלולים:  
 מסלול יזמות וחברות הזנק - עוסק בתוכניות עידוד ומימון של חברות צעירות ומציג כמה סיפורי יזמים.  
 מסלול קידום עסקים - המציג שיתופי פעולה בין יועצים וחברות ישראליות לחברות גלובליות המבצעות פרויקטי תשתית.  
 מסלול מימון - העוסק באסטרטגיות מימון פרויקטי ענק.  
 את תוכנית יום ו' תסיים ארוחת צהריים אחרת נשוב למלונות לקראת קבלת שבת. לאלו שייבלו סוף שבוע בירושלים יוצעו סיורים מרתקים בשבת.